
フリガナ

都・道 市・郡
府・県 区

フリガナ

フリガナ フリガナ

〒　　　　－
都・道 市・郡
府・県 区

＊TEL 　　　　ー 　　　　ー

手数料(税抜)

未満 300円

未満 400円

未満 600円

まで 1,000円

納期
   袋
   個
   袋
   個
   袋
   個
   袋
   個
   袋
   個

100,000円～300,000円

月 　出荷いたします。
　　普通郵便　　　　　　　　代引
　　運送便（元払い）　　　 コンビニ決済（運送）
　　運送便（着払い）　　　 

・代金引換
(送料650円の他、代引手数料がかかります)

30,000円～100,000円

数量

/

備考

/

日

単価

〒111-0051　東京都台東区蔵前3-17-3

月 日

〒　　　　－

/

製品コード

TEL

＊お届け先が異なる場合は運送便のみの出荷になりますので下記に記入願います。

ケーエス産業株式会社

ご住所

/

出荷方法

ご住所

・普通郵便
(送料は弊社負担です。)

・運送便(送料元払い)
(1万円未満の場合は送料650円かかります。)

代引き手数料

注文金額(税抜)

　　・運送便での配送は送料一律650円申し受けます。
　　（ご注文金額10,000円以上で送料無料になります）
　　・ご注文金額が30万円以上の場合、コンビニ決済・代引はご利用頂けません。
　　・お届け先が異なる場合は、コンビに決済・代引はご利用頂けません。
　　・代金引換は下記の代引手数料がかかります。

FAX 注文書

TEL03-3862-1008　FAX03-3862-0970

納期回答 （出荷日を記入し、返信FAXいたします。）

/

会社名

ご依頼日　　　　　年　　　月　　　日

部署名

貴社名

お名前

お名前

（ご希望の出荷方法を○で囲んでください。）

・運送便(コンビニエンス決済)
(1万円未満の場合は送料650円かかります。)

10,000円

10,000円～30,000円

FAX

・運送便(送料着払い)


